by I Borghi

7/ & pitz el

iy A. ggiﬁﬁom b . . i B “i“ dalin

Comuai Tipici ¢ Italia C Omune dl NOVara dl S lcllla C\uh;m‘dnwm.n Slatute ANC
{(Provincia di Messina)

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833 Tel. 0941 650954-5-8  fax. 0941 650030

ORDINANZA N° 27 Li 31/07/2015

ORDINANZA DI DIVIETO TEMPORANEO DI TRANSITO E DI SOSTA PER LO
SVOLGIMENTO DELLA FIERA ANNUALE DEL 10 AGOSTO 2015.

IL SINDACO

Dato atto che il 10/08/15, come di consuetudine, si svolgera in questo centro 'annuale
fiera di Ferragosto;

Ritenuta, pertanto, la necessita, per motivi di viabilita e pubblica sicurezza, vietare
temporaneamente il transito e la sosta di autoveicoli e motoveicoli lungo le Vie interessate,
al fine di consentire lo svolgimento della predetta fiera;

Visto il vigente Codice della strada e relativo regolamento di esecuzione ;
Visto I'Art. 54 del D.L: 18/08/2000, n® 267- T.U. Leggi Ordinamento Enti Locali;
ORDINA

E FATTO DIVIETO A TUTTI GLI UTENTI DI AUTOVEICOLI E MOTOVEICOLI DI
SOSTARE _DALLE ORE 15.00 DEL 09/08/15 ALLE ORE 15.00 DEL 10/08/15
E DI TRANSITARE DALLE ORE 6.00 ALLE ORE 15.00 DEL 10/08/15 LUNCO
LE VIE CITTADINE: VITTORIO EMANUELE, VERDI, BELLINI, PIAZZA
PIRANDELLO, CARDUCCI, PIAZZA G. D’ANNUNZIO, VIA SANTA CATERINA, VIA
UFFIZI _, PIAZZA G. SOFIA e VIA MICHELANGELO NEL TRATTO FINO
ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO

E altresi istituito il divieto di sosta sulla destra di Via Nazionale nel tratto Piazza G.
D'Annunzio Via Di Santa Maria dalle ore 6.00 alle ore 15.00 del 10/08/15

I contravventori saranno puniti a norma di Legge.
E fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente Ordinanza

Trasmettere la presente:
1. A tutti gli organi di Polizia presenti sul territorio;
2. Al Responsabile dell’Area Amministrativa per i provvedimenti di competenza;
3. al Responsabile dell’Area Gestione del territorio del Comune di Novara di Sicilia
per l'installazione e relativa rimozione della dovuta segnaletica ai sensi del Vigente
Codice della Strada;




